

SSS
76.8.07

TÄNÄÄN



Irmeli Suvenmaa

Arkkhiippakunnan piispa Ilkka Kantola (oik.) siunasi Teijon kirkon uudelleen käyttöön ja samalla kiitosjumalanpalvelukseen osallistuneen kirkkokansan yhdessä seurakunnan kirkkoherran Antero Eskolinin kanssa.

Teijon kirkon tuskien taival päättyi kiitos-tunnelmiin

Sivu 6

Teijon kyläkirkon säilyttäjäien sinnikkyys sai piispalta kiitosta

SSS-Irmeli Suvenmaa

Teijon kirkonmäellä oli eilen odotettu ja kiitoksentyteinen juhla. Kyläkirkko on saatettu talkoolaisten sinnikkäällä uurasuksella entistä ehompaan kuntoon ja nyt viimein voitiin huokaista helpotuksesta: kylän keskipiste on pelastettu arvonsa mukaiseen käyttöön. Tuskallisten ja työntäyteisten vuosien päätepiteeksi haluttiin kirkossa viettää kiitosjuhla. Pyhäkkö täyttyi ääriin myöten.

Kiitosjumalanpalveluksessa mukana ollut arkkhiippakunnan piispa Ilkka Kantola antoi täyden kiitoksen pelastushankkeessa tavalla tai toisella mukana olleille. Kantola sanoi tämälapsen kansalaisliikkeen opettaneen monia asioita, muun muassa sen, että kirkko yhä kuuluu monien ihmisten sielunmaisemaan ja sillä on siinä suuri merkitys.

- Kaljabaarit ja nakkikioskit syntyvät ja kuolevat ilman, että siitä useinkaan syntyy kohua. Sen sijaan Herran huoneen häviäminen maisemasta särkisi joltain suurta kirkkoa rakastavien sielussa, Kantola vertasi. Heille kirkkorakennus ei merkitse vain varjeltavaa museota tai säilytystilaa, vaan toimintatilaa ja Jumalan läheisyyttä elämänsä kaaren tärkeissä taitekohdissa. Kirkko hautausmaineen kertoo myös uskon jatkuvuudesta jäsentensä puutteellisuudesta huolimatta.

- Vapaaehtoistoiminnassa on jotain alkuseurakunnallisuuden hengestä. Kantolan mukaan Teijolla uurasaneet ovat myös toteuttaneet mitä konkreettisimmin seurakunnan Herran lähetyksensä: Menkää ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsiksi.



Irmeli Suvenmaa

Kirkkoyhdistyksen edustajat Raiili Karonen (vas.) ja Hannu Paunila sekä Teijon kyläyhdistyksen edustaja Urho Elo ovat Teijon kirkon vapaaehtoisen kunnostusporukan ydinkolmikkoa. Heille samoin kuin kyläyhteisölle on ilo nähdä kirkko taas omimmissa tehtävässään.

Kyläkirkko toimii varmalla perustalla

Teijon kirkko on runsaan kolmen vuoden takaisen kirkkoyhdistykselle hankkimisen jälkeen kunnostettu talkoovoimin sekä sisältä että ulkoa. Toimenpiteillä pelastettiin kirkko miltei viime hetkellä erittäin uhkaavilta kos-

teusvaurioilta. Muun muassa peltikatossa olleet vauriot ja seinissä olleet halkeamat paikattiin, kostuneita puuosia uusittiin, seinämaalauksia korjattiin ja kirkkokotekstiilejä uusittiin ja huollettiin.

Hankkeisiin saatiin Museovirastolta kunnostusrahaa yhteensä 110 000 markkaa. Lisäksi lah-

joituksia ja remonttitarvikkeita on saatu noin 200 000 markan arvosta. Muun muassa kirkon ulkoristit on saatu lahjoituksena.

Pelastushankkeessa tiiviisti mukana ollut Teijon kirkkoyhdistyksen puheenjohtaja Hannu Paunila on huojentunut siitä, että kyläkirkko voi jatkaa tehtävässään korjattuna, velattomana

ja lisäksi ympäristöä myöten suojeltuna. Laajapohjaisen kirkkoyhdistyksen olemassaolo antaa hänen mukaansa tarpeellista pitkäjänteisyyttä kirkon käyttömenojen kattamiselle. Myös piispa Ilkka Kantola piti perusteltuna sitä, että sekä kunta että seurakunta ovat mukana yhdistyksessä.